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Göteborgs Stads förstudie om Social Science Park 

Det generella syftet med en Social Science Park är att det ska komma till nytta för invånarna 
via medarbetare och chefer längst ut i organisationen. Det skulle inom ramen för denna 
förstudie vara för omfattande att involvera dessa grupper men i ett fortsatt arbete är det 
nödvändigt att ta reda på både behov och incitament i dessa grupper. 

 

INTERIMSSTYRELSE 
Avsikten är att under hösten 2023 bilda en interimsstyrelse för HASSP. 
Denna ska snarast söka medel för att upprätta ett program som kan leda till en permanent 
styrelse och en uppskalning av det önskvärda nätverket till att i en första omgång omfatta 
hela Västragötalandsregionen.  
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FÖRSTUDIE FÖR 
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TVILLINGAR 

 



VÄLFÄRDSSEKTORN 

Det kan konstateras att samtida som framtida organisering och styrning av välfärdssektorn 
rymmer många utmaningar. Det är viktigt att undersöka hur välfärdssektorn kan styras och 
organiseras i framtiden. Belysa både styrkor och svagheter i olika former för styrning och 
organisering av välfärd bör göras, och med utgångspunkt från detta visa vilka behov som 
finns för att sektorn ska bli hållbar inför de framtida utmaningar.   

Att beskriva framtiden är självfallet mer komplicerat än att beskriva nuläget eller hur det var förr.  
Men det gör det inte mindre intressant med försök att resonera framåt. Ambitionen behöver inte vara 
att få rätt, det kan istället vara att stimulera till eftertanke och debatt. Framtiden intresserar och 
bekymrar oss. De flesta aktiviteter som genomförs i nuet sker med en baktanke om att det skall vara 
till nytta i framtiden. 

 Ett bra sätt att definiera framtid är att det är den tid som det är tillräckligt långt till för att det som 
diskuteras skall kunna bli radikalt annorlunda. 

DEMOKRATI 
Idag är demokratin i världen i kris. För sjuttonde året i rad minskar antalet länder som av de 
internationella demokratiinstituten anses vara demokratiska. Det ser inte ut att bli bättre. 

En stor anledning är att ett antal demokratiskt valda regimer har demonterat demokratin 
inifrån. 

UTBILDNING 

Utbildning är en mänsklig rättighet och ger människor verktyg att bygga jämställda och 
demokratiska samhällen.  

Utbildning ger också tillgång till hälsa och ökar chanserna för ekonomisk trygghet. 

Mål 4 i Agenda 2030 fokuserar på utbildning för alla. I det ingår att avskaffa skillnaderna inom 
utbildning mellan könen, säkerställa tillgången till förskola och att skapa trygga och 
inkluderande skolmiljöer. 
 
Utbildningssystem vä rlden ö ver mä ste mö tä mä nniskörs behöv under helä livet – frä n fö rskölä, 
grundskölä, gymnäsium öch hö gre utbildning, sämt ällä mä nniskörs likä mö jlighet till livslä ngt 
lä rände söm gynnär deltägände i ärbets- öch sämhä llsliv. Utbildning ä r nyckeln till vä lstä nd öch 
ö ppnär en vä rld äv mö jligheter söm gö r det mö jligt fö r vär öch en äv öss ätt bidrä till ett hä llbärt 
sämhä lle. 
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Detta kapitel kommer efterhand att kompletteras! 


